证书编号：CQC2014010401696686
申请人名称及地址
德力西电气有限公司
浙江省乐清市柳市镇德力西高科技工业园区
制造商名称及地址
德力西电气有限公司
浙江省乐清市柳市镇德力西高科技工业园区
生产企业名称及地址

380
50/60 55 26 2P S1 B
注：单元型号命名说明：   *  G   *  *  *   *  *  * - *
1  2   3  4  5   6  7  8   9
                        1-风叶类别：T表示铁风叶，L表示铝风叶，省略不写默认为塑胶风叶
2-风机电机
附    录 第 17 页 共 18 页
证书编号：CQC2014010401696686 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
3-外框尺寸（mm)
4-转速类别：H表示高转速，M表示中速，L表示低速
5-设计序列号：A表示第一次设计，B表示第二次设计，A-Z 以此类推；
6-电压等级：1、5表示 110V，2、4、8、10 表示 220V，3、6、7、9、11、
12 表示 380V；
7-轴承类别：S表示含油轴承，B表示滚珠轴承
8-引线类别：L表示引线，T 表示插口
9-叶片数量：5P表示 5个叶片，数字代表叶片数量。以此类推,省略不写叶
片数代表 5p；
 *  *  * - *
 1  2  3   4
1-外框尺寸
2-应用类别：采用字母组合形式，FZY 表示圆筒式，FZL 表示网罩式，FNZ
表示冷凝式，FZD 表示排风扇式。
3-电压等级：1、5表示 110V，2、4、8、10 表示 220V，3、6、7、9、11、
12 表示 380V；
4-设计序列号：A表示第一次设计，B表示第二次设计，A-Z 以此类推；
附    录 第 18 页 共 18 页
证书编号：CQC2014010401696686 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
J  *  *  *  *  *  * - *
1  2  3  4  5  6  7   8
1-表示九龙公司
2-产线类别：用 A-Z 表示，A表示第一产线，以此类推
3-风叶尺寸
4-风叶设计序列号：A表示第一次设计，B表示第二次设计，A-Z 以此类推；
5-整机匹配次数：1表示第一次调试，2表示第二次调试，以此类推；
6-电机设计序列号：A表示第一次设计，B表示第二次设计，A-Z 以此类推；
7-电压等级：01、05 表示 110V，02、04、08、10 表示 220V，03、06、07、
09、11、12 表示 380V；
8-外框设计序列号：表示外框设计次数，用 A-Z 表示，如 A 第一次设计，
第一次设计可省略不写。
JLB   *  AC
 1    2   3
1-公司代码
2-外框尺寸